
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB OSTRAVA, o.p.s. 
Azylový dům pro muže 

Palackého 993/61, 702 00 Ostrava  
www.css-ostrava.cz 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.   IČ: 286 59 392 
Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory   bankovní spojení: 6630430379/0800              

Jak podat žádat o sociální službu Azylový dům pro muže 
 
  
 V případě zájmu o službu Azylový dům pro muže, je nutné vyplnit a podat 

Žádost o poskytování sociální služby. Tiskopis žádosti je k dispozici na 
webových stránkách organizace nebo u pracovníků v azylovém domě.  

 Žádost lze do azylového domu doručit osobně, poštou nebo elektronicky.  
Platnost žádosti je 2 měsíce od jejího podání.  

 Má-li služba volnou kapacitu, je zájemce pozván na osobní setkání 
v azylovém domě. Během setkání je projednána jeho sociální situace a 
zájemce je seznámen s pravidly a průběhem služby.  

 V případě, že se na schůzce se zájemcem vznikne dohoda na jeho cílech, 
které je možné prostřednictvím azylového domu naplnit, je sepsána 
smlouva o poskytování sociální služby.  

 Na schůzku může zájemce o službu doprovodit rodinný příslušník, osoba 
blízká, nebo sociální pracovník. 

 Pokud je kapacita služby naplněna, zájemci o službu jsou zařazeni do 
pořadníku zájemců a při uvolnění místa jsou kontaktováni. 

 Pro uzavření smlouvy o poskytování sociální služby je nutné doložit 
vyjádření praktického lékaře o zdravotním stavu zájemce a věrohodně 
prokázat svou totožnost.  

 
 
Kontakt na Azylový dům pro muže: 
Adresa: Palackého 993/61, 702 00 Ostrava   
Telefon: 733 201 123, 595 054 002 
Email: adm@css-ostrava.cz 

 
 
 
 
 
 
 


